[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от                         2022 г.                                                        №

О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  генерального директора Акционерного общества «Арсеньевэлектросервис» Д.В. Маляровича,   руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

       1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня энергетика наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:

       - Ковалева Андрея Анатольевича, водителя автотранспортной службы Акционерного общества «Арсеньевэлектросервис»;

       -  Кураленко Александра Владимировича, бригадира электромонтеров по ремонту ВЛЭП линейного участка Акционерного общества «Арсеньевэлектросервис»;
       - Резничек Олега Павловича, диспетчера оперативно-диспетчерской службы Акционерного общества «Арсеньевэлектросервис».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков